
Высшая лига - ДЕТИ

31

10

8Д

12

4

Балашиха (МО)

Речной (МСК)

Павелецкая (МСК)

Краснодар - Прикубанка

Балашиха (МО)

1

2

3

4

5

1-я лига - ЮНИОРЫ

 

1

8

3

5

3

6

U-KIDS

12

10

6

3

31

23

81

21

1

1

2

Зеленоград (МСК)

Свиблово (МСК)

Технопарк (МСК)

Ступино (MO)

Щёлково (МО)

Мневники (МСК)

Железнодорожный (МО)

СПб - Южный

Куркино (МСК)

Раменское (МО)

Тушино (МСК)

Подольск (МО)

Одинцово (МО)

Московский (МСК)

Преображенка (МСК)

Сев. Измайлово (МСК)

Олимпийский (МСК)

Мневники (МСК)

Бутово (МСК)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1-я лига - МАЛЫШИ

Люберцы (МО)

Высшая лига - МАЛЫШИ

6Балашиха (МО)1

1-я лига - ДЕТИ

3

4

P9

17

3

4

ЖЕЛТКИ

34

6

1

7

4

12

10

99

11

16

19

Сергиев Посад (МО)

Кашира (МО)

СПб - Рыбацкое

Западный (МСК)

Домодедово (MO)

Вавилова (МСК)

СПб - Крестовский Остров

Одинцово (МО)

Ростов-на-Дону

Ступино (МО)

Подольск (МО)

СПб - Приморская

Отрада (MO)

Мневники (МСК)

Западный (МСК)

Сев.Измайлово (МСК)

Бутово (МСК)

Вавилова (МСК)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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Танцевальный фестиваль студий-школ Аллы Духовой TODES

БАТЛ / 12 ДЕКАБРЯ. 1й БЛОК

TODES ФЕСТ
МОСКВА 2023

Высшая лига - ЮНИОРЫ

3

6

5

3

4

Ю-6

2

8

10

7

3

810

24

8

Казань - Фучика

Тёплый Стан (МСК)

Челябинск

Оренбург

Московский (МСК)

СПб - Юго-Восток

Речной (МСК)

Отрада (MO)

Павлово (MO)

Троицк (МСК)

Балашиха (МО)

Павелецкая (МСК)

Вавилова (МСК)

Тёплый Стан (МСК)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

БАТЛ / 12 ДЕКАБРЯ. 2й БЛОК

Технопарк (МСК)

СПб - Рыбацкое

Московский (МСК)

Жуковский (МО)

Подольск (MO)

Кашира (МО)

Реутов (МО)

Дегунино (МСК)

Тушино (МСК)

СПб - Рыбацкое

Преображенка (МСК)

Павелецкая (МСК)

Одинцово (MO)

Вавилова (МСК)

Видное (МО)

Западный (МСК)

Олимпийский (МСК)

1-я лига - ПОДРОСТКИ

18

P10

16

2

8

36

R-3

15

7

P4

22

9

32

7

3

77

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Краснодар - Прикубанка

Технопарк (МСК)

Челябинск

Троицк (МСК)

ЕКБ - Академический

Отрада (MO)

СПб - Северо-Запад

Павлово (МО)

Речной (МСК)

Олимпийский (МСК)

Тёплый Стан (МСК)

СПб - Правый Берег

Бутово (МСК)

Вавилова (МСК)

Марьино (МСК)

ВЫСШАЯ лига - ПОДРОСТКИ

11

1419

11

СПТ-4

18

3

U-TEENS

7

21

8

13

A-3

37

3

X-20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

БАТЛ / 12 ДЕКАБРЯ. 3й БЛОК

1-я лига - ВЗРОСЛЫЕ

32

2

7

P6

46

4

1

B-10

67

2

П-812

132

9

Ю-67

33

13

5

20

Б-2

Нижний Новгород

Королёв (МО)

Хабаровск

СПб - Рыбацкое

Куркино (МСК)

Казань - Фучика

Подольск (MO)

СПб - Всеволожск

Свиблово (МСК)

Раменское (МО)

СПб - Приморская

Преображенка (МСК)

Казань - Миллениум

СПб - Южный

Одинцово (МО)

СПб - Северо-Запад

Мневники (МСК)

Сев. Измайлово (МСК)

СПб - Правый Берег

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1-я лига - СБОРНЫЕ

СБОРНАЯ

СБОРНАЯ

СБОРНАЯ

Ялта

Лапино

СПб - Рыбацкое

1

2

3

БАТЛ / 12 ДЕКАБРЯ. 4й БЛОК

ВЫСШАЯ лига - ВЗРОСЛЫЕ

АЛЬЯНС

10

 

18FAM

10

11

3

88

СВТ-111

89

8

5

8814

34_7

UNITY

11

4

25

12/33

СПб - Парк

Тёплый Стан (МСК)

Зеленоград (МСК)

Орёл

Видное (МО)

Железнодорожный (МО)

ЕКБ - Ботаника

Западный (МСК)

Троицк (МСК)

Московский (МСК)

Речной (МСК)

Отрада (MO)

Сев. Измайлово (МСК)

Балашиха (МО)

СПб - Северо-Запад

Олимпийский (МСК)

Бутово (МСК)

Вавилова (МСК)

Тёплый Стан (МСК)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ВЫСШАЯ лига - СБОРНЫЕ

СБОРНАЯ

СБОРНАЯ

СБОРНАЯ

XCF

Каховка (МСК)

На Яузе (МСК)

СПб - Северо-Запад

Марьино (МСК)

1

2

3

4

Z-CREW Juniors

Z-CREW PRO


